На основании решения педагогического совета от 04.03.2022 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции ООП начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования

2. Нифонтовой М.В., учителю с расширенным функционалом,

ответственному за информационную службу, разместить новую

редакцию ООП начального общего образования, основного общего

образования, среднего общего образования на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                     Е.А. Костарева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Об утверждении ООП НОО,
ООО, СОО

Документ создан в электронной форме. № 059-08/73-61-01/4-90 от 11.03.2022. Исполнитель:Костарева Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.03.2022 14:49

	1